
бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кабаньевская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

01.04.2025 г.                                                                                                                                    № 44 

 
Об организации лагеря с дневным пребыванием 

детей в 2025 году 

 

 

 В соответствии с Постановлением Администрации Калачинского муниципального 

района Омской области «Об обеспечении отдыха, оздоровления и временной 

занятости несовершеннолетних на территории Калачинского муниципального 

района Омской области» от 02.05.2023 года № 220-па, приказа Комитета по 

образованию № 193 от 31.03.2025 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Организовать  лагерь с дневным пребыванием для 20 обучающихся   

2.  Определить получателями путевок в лагеря с дневным пребыванием 

обучающихся в возрасте от 6 лет 6 месяцев до 17 лет включительно. 

3.  Установить период функционирования лагеря с дневным пребыванием с 02 

июня по 18 июня 2025 года 

4. Пегасину Людмилу Николаевну, учителя географии, назначить начальником 

лагеря. 

5. Назначить:  

     - воспитателями лагеря:  

Феняк Дарью Сергеевну, советника директора по воспитанию; 

Кузнецову Алену Алексеевну, старшую вожатую. 

6. Пегасиной Л.Н., начальнику лагеря: 

6.1. актуализировать рабочую программу воспитания для организации отдыха 

детей и их оздоровления в срок до 15 мая 2025 года. 

6.2.  Обеспечить условия для безопасности жизни и здоровья обучающихся во 

время оздоровительной смены. 

6.3.  Обеспечить Порядок организации и обеспечения отдыха и оздоровления 

несовершеннолетних БОУ   «Кабаньевская ООШ» 

      6.4. Обеспечить реализацию образовательных программ   

      7. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья воспитанников    

            на Пегасину Л.Н.., начальника лагеря, Феняк Д.С., воспитателя,  

           Кузнецову А.А. , старшую вожатую.  

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

И. о. директора:                                                           Аникина Н.С. 

 


		2025-06-04T12:05:27+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КАБАНЬЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




